
+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać sprzątającym i strojącym nasz kościół w ostatnim tygodniu. Na ten 

tydzień do sprzątania prosimy rodziny: Katarzyny i Witolda Słupek, Kazimiery 
i Kazimierza Łakomczak, Joanny i Witolda Łakomczak, Elżbietę Dańczak. 
Bóg zapłać P. Zbigniewowi Świecarz za interwencję przy dachu wieży kościelnej. 

2. Ofiary na cele parafialne złożyli: P. Anna i Tadeusz Pusz 300 zł, P. Alicja i Feliks 
Sołtys 200 zł, P. Agnieszka i Maciej Sałuka 250 zł, P. Anna i Stanisław Matłosz 
300 zł. Bóg zapłać. 

3. Msze św. w tygodniu po różańcu o godz. 1700. 
4. Jutro w Uroczystość Wszystkich Świętych o godz. 1000 różaniec za zmarłych 

polecanych w wypominkach a po Mszy św. o godz. 1030 gromadzimy się przy 
grobach bliskich by przy pięciu stacjach złożyć duszom zmarłych dar z naszej 
modlitewnej obecności. We wtorek Dzień Zaduszny. Msze św. będą: rano 
o godz. 700 i po południu po różańcu za zmarłych o godz. 1700. 

5. W tym tygodniu I Czwartek, I Piątek i I Sobota miesiąca. W pierwszy piątek 
wyjadę do chorych zgłoszonych w ostatnim miesiącu. 

6. W sobotę o godz. 1630 wystawienie Najświętszego Sakramentu, różaniec, 
zmiana tajemnic różańcowych i Msza św. Zapraszam na spotkanie młodzież 
przygotowującą się do sakramentu bierzmowania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO MARKA (Mk 12, 28b–34) 
Jeden z uczonych w Piśmie podszedł do Jezusa i zapytał 
Go: «Które jest pierwsze ze wszystkich przykazań?» Jezus 
odpowiedział: «Pierwsze jest: „Słuchaj, Izraelu, Pan Bóg 
nasz jest jedynym Panem. Będziesz miłował Pana, Boga 
swego, całym swoim sercem, całą swoją duszą, całym 
swoim umysłem i całą swoją mocą”. Drugie jest to: „Będziesz miłował swego 
bliźniego jak siebie samego”. Nie ma innego przykazania większego od tych». 
Rzekł Mu uczony w Piśmie: «Bardzo dobrze, Nauczycielu, słusznie 
powiedziałeś, bo Jeden jest i nie ma innego prócz Niego. Miłować Go całym 
sercem, całym umysłem i całą mocą i miłować bliźniego jak siebie samego 
znaczy daleko więcej niż wszystkie całopalenia i ofiary». Jezus, widząc, 
że rozumnie odpowiedział, rzekł do niego: «Niedaleko jesteś od Królestwa 
Bożego». I nikt już nie odważył się Go więcej pytać. 
 

SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO 
Jest jedna cnota, bez której nie można sobie wyobrazić ludzkiego życia, cnota, 
która łagodzi napięcia, rozwija inicjatywę, popycha ludzi do bohaterskich 
czynów, jest motorem wszelkiego ludzkiego działania. Cnota, która jednoczy 
ludzi i narody ze sobą, a tej cnocie na imię: miłość. Jeśli Chrystus w dzisiejszej 
Ewangelii na pytanie uczonego w Piśmie, które jest największe przykazanie, 
odpowiedział, że jest nim przykazanie miłości bliźniego i Boga, chciał przez to 
powiedzieć, że bez tego przykazania nie można sobie wyobrazić ludzkiego życia. 
Ale właściwie, co to jest miłość? Najtrudniejsze do odpowiedzi pytanie. Można 
powiedzieć, że Chrystus odpowiedział na nie, nie tyle słowami, ile całym swoim 
życiem. Dlatego mógł pod koniec swojego życia powiedzieć że: „większej miłości 
nikt nie ma jak ten, kto życie swoje daje za przyjaciół swoich”. Dlaczego mamy 
obowiązek kochać Boga? Bo On nas pierwszy umiłował. Z miłości ku nam 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 1.XI – 7.XI 2021 

poniedziałek + Anna, + Julia, + Feliks, + Piotr Wojnar 

wtorek + Stanisława, + Franciszek Kuźniar 

środa + Jan, + Janina Pelczarscy 

czwartek + Leonia, + Ludwik i zmarli z rodziny 

piątek + Katarzyna, + Józef Czechowicz 

sobota + Tomasz Milanik 

niedziela + Stanisława, + Stanisław Cioch, od syna i wnuków 
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 „Powiedz mi, co ty miłujesz, a ja ci powiem, 
kim ty jesteś. Jeśli ziemię miłujesz, ziemią 
jesteś; jeśli Niebo miłujesz, Niebem jesteś, 

a jeśliby Boga miłujesz, Bogiem jesteś.” 
św. Augustyn 


